www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

334 Ano XXIII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 31 de Janeiro de 2025 • Edição V CCLI

ld: 13B5COABA8676568

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS DO PIAUÍ

• CNPJ: 41.522.285/0001-08

PÁTOS DO PÍAUi COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
...,,....,_...,...,._,._ cplpatospi@gmail.com

PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 023/2025
PROCESSO Nº: 021/2025
INEXIGIBILIDADE Nº: 013/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS DO PIAUÍ - PI
CONTRATADO: +GESTOR GOVTECH LTDA, CNPJ Nº 33.947.654/0001-86.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA EM FINANCIAMENTO DO
SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE PARA FORTALECER AS AÇÕES E SERVIÇOS
PÚBLICOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE PATOS DO PIAUÍ­
PI.
VALOR: R$ 92.762,40 (NOVENTA E DOIS MIL, SETECENTOS E SESSENTA
E DOIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS).
FONTE DE RECURSO: FPM / ICMS / FMS / RECURSOS PRÓPRIOS
FUNDAMENTAÇÃO: ART. 74, III, ALÍNEA "C" DA LEI 14.133/21.
ASSINATURA DO CONTRATO: 28 DE JANEIRO DE 2025
VIG:~NCIA: 28 DE JANEIRO DE 2025 A 27 DE JANEIRO DE 2026.

Patos do Piauí - PI, 28 de janeiro de 2025.

Joaquim Lopes dos Reis Neto
Prefeito Municipal

ld:030E7F0745EF659C
ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS DO PIAUÍ
• CNPJ: 41.S22.285/0001-08

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

PÀTOS DO PiAuí cplpatospi@gmail.com
um .... -.ton;c,,_IIOVO-

TERMO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO Nº: 021/2025
INEXIGIBILIDADE Nº: 013/2025

RATIFICO, o processo licitatório nº 021/2025, na modalidade
Inexigibilidade nº 013/2025, que tem como objeto contratação de empresa para
prestação de serviços de consultoria e assessoria em financiamento do Sistema Único
de Saúde para fortalecer as ações e serviços públicos da Secretaria Municipal de Saúde
Patos do Piauí-PI, tendo com empresa contratada +GESTOR GOVTECH LTDA,
CNPJ Nº 33.947.654/0001-86, com o valor de R$ 92.762,40 (noventa e dois mil,
setecentos e sessenta e dois reais e quarenta centavos).

Patos do Piauí - PI, 28 de janeiro de 2025.

JOAQUIM LOPES DOS I Assinado de forma digital por
J JOAQUIM LOPES DOS REIS

REIS NET0:349261863i 9'NITo:34926186349

Joaquim Lopes dos Reis Neto
Prefeito Municipal

ld:089B94ESBC176078

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE - 2025/2028"

EXTRATO DE CONTRATO Nº 034/2025

Fundamento Legal: Art. 37, inciso IX- CF.
Objeto: Constitui objeto do presente Contrato a prestação de serviços como MOTORISTA, em
regime de plantão, a serem prestados no Município de Novo Santo Antônio- PI, junto à Secretaria
Municipal de Saúde, considerando a essencialidade do serviço supramencionado, face a situação de
excepcional interesse público.
Contratante: Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio- PI.
Contratado: Waldinar Vitório de Sousa - CPF nº 795.604.903-20
Valor: R$ 1.618,00 (hum mil e seiscentos e dezoito reais).
Vigência: 02/01/2025 a 31/12/2025.
Data da Assinatura: 02 de Janeiro de 2025.

Elisa Maria da Silva Paz

Prefeita Municipal

ld:07384F705E8D6079

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO
GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE - 2025/2028"

EXTRATO DE CONTRATO Nº 035/2025

Fundamento Legal: Art. 3 7, inciso IX - CF.
Objeto: Constitui objeto do presente Contrato a prestação de serviços como TÉCNICA DE
ENFERMAGEM, em regime de plantão, a serem prestados no Município de Novo Santo Antônio- PI,
junto à Secretaria Municipal de Saúde, considerando a essencialidade do serviço supramencionado,
face a situação de excepcional interesse público.
Contratante: Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio- PI.
Contratado: Ediane de Macêdo Viana Soares - CPF nº 004.428.203-64
Valor: R$ 1.518,00 (hum mil e quinhentos e dezoito reais).
Vigência: 02/01/2025 a 31/12/2025.
Data da Assinatura: 02 de Janeiro de 2025.

Elisa Maria da Silva Paz

Prefeita Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org